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| DOLNi NADRAZI-TERMINAL — CANKOVSKA — DOLNi NADRAZi-TERMINAL |

Plati od 1.1.2024

Linka ¢. 425 012 Dopravce:  Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispe¢ink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
sislo spoje | 1 3 7 9 13 15 19 21 23 27 31 33 37 4 45 49 53 57 61 65 67 7 75 7 81
zastavky clL
DOLNI N.-TERMINAL 533 | 552 | 611 | 6.31 | 6.57 | 7.10 | 7.30 | 8.05 | 8.40 | 9.20 | 10.00 | 10.40 | 11.20 | 12.00 | 12.40 | 13.20 | 13.45 | 14.09 | 14.33 | 14.57 | 15.21 | 15.46 | 16.12
Dolni nadrazi 535 | 554 | 613 | 6.33 | 6.59 | 7.12 | 7.32 | 8.07 | 842 | 9.22 | 10.02 | 10.42 | 11.22 | 12.02 | 12.42 | 13.22 | 13.47 | 1411 | 14.35| 14.59| 15.23 | 15.48 | 16.14
TRZNICE 514 | 538 | 557 | 6.16 | 6.36 | 7.02 | 715 | 7.35 | 8.10 | 845 | 9.25 | 10.05| 10.45| 11.25 | 12.05 | 12.45 | 13.25 | 13.50 | 14.14 | 14.38 | 15.02 | 15.26 | 15.51 | 16.17
Elite 516 | 540 | 559 | 619 | 6.39 | 7.05 | 7.18 | 7.38 | 8.13 | 8.48 | 9.28 | 10.08 | 10.48 | 11.28 | 12.08 | 12.48 | 13.28 | 13.53 | 14.17 | 14.41| 15.05| 15.29 | 15.54 | 16.20
Pivovar 518 | 542 | 6.01 | 6.21 | 641 | 7.07 | 7.20 | 7.40 | 8.15 | 850 | 9.30 | 10.10 | 10.50 | 11.30 | 12.10 | 12.50 | 13.30 | 13.55 | 14.19 | 14.43 | 15.07 | 15.31 | 15.56 | 16.22
Keramicka $kola 519 | 543 | 6.02 | 6.22 | 642 | 7.08 | 721 | 741 | 816 | 851 | 9.31 | 10.11| 10.51 | 11.31| 12.11| 12.51 | 13.31 | 13.56 | 14.20 | 14.44 | 15.08 | 15.32 | 15.57 | 16.23
CANKOVSKA 458 | 520 | 544 | 6.03 | 623 | 643 | 7.09 | 722 | 742 | 817 | 852 | 9.32 | 10.12 | 10.52 | 11.32 | 12.12 | 12.52 | 13.32 | 13.57 | 14.21 | 14.45| 15.09 | 15.33 | 15.58 | 16.24
Koupali§té Rolava 459 | 521 | 545 | 6.05 | 625 | 645 | 711 | 724 | 744 | 819 | 854 | 9.34 | 10.14 | 10.54 | 11.34 | 12.14 | 12.54 | 13.34| 13.59 | 14.23 | 14.47 | 15.11| 15.35| 16.00 | 16.26
x Mlynska 500 | 522 | 546 | 6.06 | 6.26 | 646 | 712 | 7.25 | 7.45 | 820 | 855 | 9.35 | 10.15| 10.55| 11.35 | 12.15 | 12.55 | 13.35 | 14.00 | 14.24 | 14.48 | 15.12 | 15.36 | 16.01 | 16.27
Kone¢na 502 | 524 | 548 | 6.08 | 6.28 | 648 | 714 | 7.27 | 747 | 822 | 857 | 9.37 | 10.17| 10.57 | 11.37 | 12.17 | 12.57 | 13.37 | 14.02 | 14.26 | 14.50 | 15.14 | 15.38 | 16.03 | 16.29
U Kostela 504 | 526 | 550 | 6.10 | 6.30 | 6.50 | 7.16 | 7.29 | 7.49 | 824 | 859 | 9.39 | 10.19| 10.59 | 11.39 | 12.19 | 12.59 | 13.39 | 14.04 | 14.28 | 14.52 | 15.16 | 15.40 | 16.05 | 16.31
Pivovar 505 | 527 | 551 | 611 | 6.31 | 651 | 717 | 7.30 | 7.50 | 8.25 | 9.00 | 9.40 | 10.20 | 11.00 | 11.40 | 12.20 | 13.00 | 13.40 | 14.05| 14.29 | 14.53 | 15.17 | 15.41 | 16.06 | 16.32
= Horni nadrazi 14 ¢ 14 ¢ 14 14 ! |73 ¢ 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
g Elite 507 | 529 | 553 | 6.13 | 6.33 | 6.53 | 7.19 14 7.52 | 8.27 | 9.02 | 942 | 10.22 | 11.02 | 11.42| 12.22 | 13.02 | 13.42 | 14.07 | 14.31 | 14.55| 15.19| 15.43 | 16.08 | 16.34
S TRZNICE 511 | 533 | 557 | 617 | 6.37 | 657 | 7.23 | 7.37 | 7.56 | 8.31 | 9.06 | 9.46 | 10.26 | 11.06 | 11.46 | 12.26 | 13.06 | 13.46 | 14.11| 14.35| 14.59 | 15.23 | 15.47 | 16.12 | 16.38
B DOLNI N.-TERMINAL 535 | 559 | 6.19 | 6.39 | 6.59 | 7.25 7.58 | 8.33 | 9.08 | 9.48 | 10.28 | 11.08 | 11.48 | 12.28 | 13.08 | 13.48 | 14.13 | 14.37 | 15.01| 15.25| 1549 | 16.14 | 16.40
o cislo spoje | 83 87 9 93 95 97 99 101 103
é zastavky
o DOLNI N.-TERMINAL 16.38 | 17.05| 17.39 | 18.09 | 19.00 | 19.40 | 20.35 | 21.24
Dolni nadrazi 16.40 | 17.07 | 17.41 | 18.11| 19.02 | 19.42 | 20.37 | 21.25
TRZNICE 16.43 | 17.10 | 17.44 | 18.14 | 19.05| 19.45 | 20.40 | 21.28 | 22.22
Elite 16.46 | 17.13 | 17.47 | 18.16 | 19.07 | 19.47 | 20.42 | 21.30 | 22.24
Pivovar 16.48 | 17.15| 17.49 | 18.18 | 19.09 | 19.49 | 20.44 | 21.32 | 22.26
Keramicka Skola 16.49 | 17.16 | 17.50 | 18.19| 19.10| 19.50 | 20.45 | 21.33 | 22.27
CANKOVSKA 16.50 | 17.17 | 17.51 | 18.20 | 19.11| 19.51 | 20.46 | 21.34 | 22.28
Koupali§té Rolava 16.52 | 17.19| 17.53 | 18.21| 19.12| 19.52 | 20.47 | 21.35 | 22.29
x Mlynska 16.53 | 17.20 | 17.54 | 18.22 | 19.13| 19.53 | 20.48 | 21.36 | 22.30
Konec¢na 16.55 | 17.22 | 17.56 | 18.24 | 19.15| 19.55 | 20.50 | 21.38 | 22.32
U Kostela 16.57 | 17.24 | 17.58 | 18.26 | 19.17 | 19.57 | 20.52 | 21.40 | 22.34
Pivovar 16.58 | 17.25| 17.59 | 18.27 | 19.18| 19.58 | 20.53 | 21.41 | 22.35
Elite 17.00 | 17.27 | 18.01 | 18.29 | 19.20 | 20.00 | 20.55 | 21.43 | 22.37
TRZNICE 17.04 | 17.31| 18.05 | 18.33 | 19.24 | 20.04 | 20.59 | 21.47 | 22.40
DOLNI N.-TERMINAL 17.06 | 17.33 | 18.07 | 18.35| 19.26 21.01
sislo spoje | 5 1 17 25 29 35 39 43 47 51 55 59 63 69 73 79 85 89 93 95 97 99 101 103
zastavky
DOLNI N.-TERMINAL 6.06 | 6.53 | 7.40 | 8.20 | 9.20 | 10.00 | 10.40 | 11.20 | 12.00 | 12.40 | 13.20 | 14.00 | 14.40 | 15.20 | 16.00 | 16.40 | 17.20 | 18.09 | 19.00 | 19.40 | 20.35 | 21.24
E Dolni nadrazi 6.08 | 6.55 | 7.42 | 8.22 | 9.22 | 10.02 | 10.42 | 11.22| 12.02 | 12.42 | 13.22 | 14.02 | 14.42| 15.22 | 16.02 | 16.42 | 17.22 | 18.11| 19.02| 19.42 | 20.37 | 21.25
: TRZNICE 517 | 6.11 | 6.58 | 7.45 | 8.25 | 9.25 | 10.05| 10.45| 11.25| 12.05 | 12.45 | 13.25 | 14.05| 14.45| 15.25 | 16.05 | 16.45 | 17.25 | 18.14 | 19.05| 19.45 | 20.40 | 21.28 | 22.22
5 Elite 519 | 6.13 | 7.00 | 7.47 | 8.27 | 9.27 | 10.07 | 10.47 | 11.27 | 12.07 | 12.47 | 13.27 | 14.07 | 14.47 | 15.27 | 16.07 | 16.47 | 17.27 | 18.16 | 19.07 | 19.47 | 20.42 | 21.30 | 22.24
+ Pivovar 521|615 | 7.02 | 7.49 | 829 | 9.29 | 10.09 | 10.49| 11.29| 12.09 | 12.49 | 13.29 | 14.09 | 14.49| 15.29 | 16.09 | 16.49 | 17.29 | 18.18 | 19.09 | 19.49 | 20.44 | 21.32 | 22.26
"'_,J Keramicka $kola 522 | 6.16 | 7.03 | 7.50 | 8.30 | 9.30 | 10.10| 10.50 | 11.30| 12.10 | 12.50 | 13.30 | 14.10 | 14.50 | 15.30 | 16.10 | 16.50 | 17.30 | 18.19| 19.10 | 19.50 | 20.45 | 21.33 | 22.27
’g CANKOVSKA 523 | 617 | 7.04 | 751 | 831 | 9.31 | 10.11] 10.51| 11.31| 12.11 | 12.51 | 13.31 | 14.11| 14.51| 15.31 | 16.11 | 16.51 | 17.31 | 18.20 | 19.11| 19.51 | 20.46 | 21.34 | 22.28
% Koupali§té Rolava 524 | 618 | 7.05 | 752 | 8.32 | 9.32 | 10.12| 10.52 | 11.32| 12.12 | 12.52 | 13.32 | 1412 | 14.52| 15.32 | 16.12 | 16.52 | 17.32 | 18.21| 19.12| 19.52 | 20.47 | 21.35 | 22.29
+ | x Mlynska 525 | 6.19 | 7.06 | 7.53 | 8.33 | 9.33 | 10.13| 10.53 | 11.33 | 12.13 | 12.53 | 13.33 | 14.13 | 14.53 | 15.33 | 16.13 | 16.53 | 17.33 | 18.22 | 19.13 | 19.53 | 20.48 | 21.36 | 22.30
ﬁ Kone¢na 527 | 621 | 7.08 | 7.55 | 8.35 | 9.35 | 10.15| 10.55| 11.35| 12.15| 12.55 | 13.35 | 14.15| 14.55| 15.35 | 16.15 | 16.55 | 17.35| 18.24 | 19.15| 19.55 | 20.50 | 21.38 | 22.32
8 U Kostela 529 | 623 | 710 | 7.57 | 8.37 | 9.37 | 10.17 | 10.57 | 11.37 | 12.17 | 12.57 | 13.37 | 14.17 | 14.57 | 15.37 | 16.17 | 16.57 | 17.37 | 18.26 | 19.17 | 19.57 | 20.52 | 21.40 | 22.34
8 Pivovar 530 | 6.24 | 711 | 7.58 | 8.38 | 9.38 | 10.18| 10.58 | 11.38| 12.18 | 12.58 | 13.38 | 14.18 | 14.58 | 15.38 | 16.18 | 16.58 | 17.38 | 18.27 | 19.18 | 19.58 | 20.53 | 21.41 | 22.35
Elite 532 | 6.26 | 7.13 | 8.00 | 8.40 | 9.40 | 10.20 | 11.00 | 11.40| 12.20 | 13.00 | 13.40 | 14.20 | 15.00 | 15.40 | 16.20 | 17.00 | 17.40 | 18.29 | 19.20 | 20.00 | 20.55 | 21.43 | 22.37
TRZNICE 536 | 6.30 | 717 | 8.04 | 8.44 | 944 | 10.24 | 11.04 | 11.44| 12.24 | 13.04 | 13.44 | 14.24 | 15.04 | 15.44 | 16.24 | 17.04 | 17.44 | 18.33 | 19.24 | 20.04 | 20.59 | 21.47 | 22.40
DOLNI N.-TERMINAL 538 | 6.32 | 719 | 8.06 | 8.46 | 9.46 | 10.26 | 11.06 | 11.46| 12.26 | 13.06 | 13.46 | 14.26 | 15.06 | 15.46 | 16.26 | 17.06 | 17.46 | 18.35| 19.26 21.01
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smiuvni pfepravni podminky dopravce.

x - zastavka na znameni

¢ - jede jen ve dnech Skolniho vyu€ovani
L - od Trznice pokracuje jako linka ¢.3 do zastavek Narodni, Gagarinova a Dalovice

Vanocni a novoro¢ni omezeni: posledni spoj 24.12. - 89, posledni spoj 31.12. - 97, prvni spoj 25.12. a 1.1. - 51




